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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014
CLASICAS
RESULTADOS 22 SESION DE ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. Piloto Licencia Equipo Marca NV VR Tiempo Gap Neumat VMax
1 15 Al Jose L GARCIA 13518-MA CD Motor Extremo DUCATI 4 4 2:15.066 - 162,9
2 19 Al Marco A HERRERA 13533-SE CD Cardoso Racing YAMAHA 7 4  2:20.517 5.451 - 148,8
3 10 A1 Francisco M JIMENEZ 13530-SE MC Esc E Castro YAMAHA 6 4 2:21.473 6.407 - 151,5
4 7 Al Pedro AGUILAR 13520-CA CM Circuito Jerez KAWASAKI 5 2 2:26.826 11.760 - 150,2
5 24 Al Marco A ALMAGRO 13526-CA CM Circuito Jerez HONDA 5 3 2:27.672 12.606 - 144,0
6 38 Al Jose M SANCHEZ 13534-SE CD Cardoso Racing SUZUKI 7 4 2:32.768 17.702 - 135,7
7 9 Al lIsidro LUQUE 13537-SE CD Cardoso Racing YAMAHA 8 3  2:33480 18414 - 145,6
8 6 Al Jose M ANDRADE 13524-CA CD MC E-C S Roque BULTACO 1 1 2:47.129 32.063 - 122,2
RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:53 HORAS CIRCUITO DE JEREZ, 31 DE MAYO DE 2014
EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014
CLASICAS
VUELTA A VUELTA - 22 SESION DE ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
Namero | 6 | 7 | 9 10 15 19 24
Vta‘ Sector‘ Vuelta‘ Sector‘VueIta‘ Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta
[P1]36.002 36.0927 | 36.251 36.251] | 41.384 41.384 [ 38.454 38.454 [43.971 43.971 [ 34190 34.190 [ 39.956  39.956
IP2 | 31.518 1:07.610 | 29.674 1:05.925 | 29.548 1:10.932 | 30.073 1:08.527| | 31.528 1:15.499 | 28.124 1:02.314 | 30.261 1:10.217
IP3 | 46.682 1:54.292 | 45.299 1:51.224 | 47.581 1:58.513 | 47.088 1:55.615 | 45.629 2:01.128 | 43.831 1:46.145 | 45.891 1:56.108
IP4 | 27.802 2:22.184) | 26.745 2:17.969 | 28.144 2:26.657| | 27.472 2:23.087| | 25.414 2:26.542| | 26.056 2:12.201| | 27.504 2:23.612
FL | 24.945 2:47.129 | 19.222 2:37.191| | 20.196 2:46.853 | 10.409 2:42.496 | 17.352 2:43.804 | 20.213 2:32.414 | 19.723 2:43.335
[P1]33.466 33.466 [ 30.128 30.128 | 32.464 32.464 | 31.049 31.049 | 28.372 28.372 [ 30.419 30.419 | 30.950 30.950
IP2 | 30.160 1:03.626| | 27.879  58.007 | 29.099 1:01.563 | 27.485 58.534 | 25.844 54.216 | 26.895 57.314 | 27.935 58.885
IP3 | 56.005 1:50.631] | 43.366 1:41.373 | 46.983 1:48.546 | 41.842 1:.40.376 | 41.040 1:35.256 | 41.790 1:39.104 | 44.225 1:43.110
IP4 [1:00.10 2:59.733 | 26.717 2:08.090 | 27.296 2:15.842| | 26.165 2:06.541| | 24.456 1:59.712| | 25.308 2:04.412 | 26.568 2:09.678
FL| = e 18.736 2:26.826| | 19.971 2:35.813 | 18.331 2:24.872| | 17.214 2:16.926 | 18.679 2:23.091| | 19.305 2:28.983
P1 30.059 30.059 [ 32.303 32.303 | 29.325 29.325 | 27.098 27.998 | 29.014 29.014 [30.052  30.052
P2 28.161 58.220 | 28.391 1:00.694 | 26.845 56.170 | 25.923 53.921] | 26.518 55.532 | 27.842  57.894
IP3 43.848 1:42.068 | 46.264 1.46.958 | 41.559 1:37.729 | 40.405 1:34.326 | 41.696 1:37.228 | 43.541 1:41.435
P4 26.664 2:08.732 | 26.686 2:13.644 | 25.868 2:03.597 | 24.735 1:59.061] | 25.054 2:02.282 | 26.694 2:08.129
FL 18.730 2:27.462| | 19.836 2:33.480 | 18.352 2:21.949 | 17.210 2:16.271| | 18.433 2:20.715 | 19.543 2:27.672
P1 29.805 20.895 | 32.360 32.360 | 29.255  29.255 | 28.134 28.134 [ 28.990 28.990 | 30.513 30.513
P2 27.603 57.498 | 29.172 1.01.532 | 27.084 56.339 | 25.947 54.081 | 26.646 55.636 | 27.991  58.504
IP3 43500 1:41.088 | 46.676 1:48.208 | 41.262 1:37.601 | 39.808 1:33.889 | 41.318 1:36.954 | 43.818 1:42.322
P4 27.078 2:08.166 | 27.726 2:15.934 | 25.598 2:03.199 | 24.027 1:57.916 | 25.150 2:02.104 | 26.709 2:09.031
FL 19.434 2:27.600 | 20.113 2:36.047| | 18.274 2:21.473 | 17.150 2:15.066 | 18.413 2:20.517 | 19.299 2:28.330
IP1 30.494 30494 | 32.814 32.814 | 29.673 29.673 | 28.387 28.387 | 38.134 38.134 | 30.362  30.362
P2 27.802 58.296 | 32.204 1:05.018 | 27.267  56.940 | 25.756  54.143 |1:00.87 1:39.005 | 27.805  58.167
IP3 42.950 1:41.246 | 47.196 1:52.214 | 49.537 1:46.477 | 40.122 1:34.265 | 45.760 2:24.765 | 43.185 1:41.352
P4 27.213 2:08.459 | 27.154 2:19.368 | 33.337 2:19.814 | 27.717 2:01.982 | 27.473 2:52.238 | 26.113 2:07.465
FL 19.163 2:27.622| | 21.010 2:40.378 |2:41.67 PIT EXIT| PITIN| | 20.432 3:12.670 | 20.240 2:27.705
P1 31.215 31.215 | 32.468 32.468 | 40.502  40.502 31.862 31.862
P2 28.244 59.459 | 30.167 1:02.635 | 34.678 1:15.180 29.334 1:01.196
@ IP3 43501 1:42.960 | 46.767 1:49.402 | 41.821 1:57.001 44.761 1:45.957
P4 27.260 2:10.220 | 28.874 2:18.276 | 26.096 2:23.097 28.644 2:14.601
FL| | e 20.698 2:38.974 | 18.414 2:41.511 19.223 2:33.824 | = -
P1 33.579 33579 | 31.874 31.874 29.185 29.185
P2 29.731 1:03.310 | 30.361 1:02.235 26.836  56.021
IP3 47516 1:50.826 | 45.081 1:47.316 41.222 1:37.243
P4 28.306 2:19.132 | 28.463 2:15.779 25193 2:02.436
FL 21.722 2:40.854 |  -e 18.474 2:20.910
P1 34.879 34.879 34.008 34.008
IP2 31.008 1:05.887 30.519 1:04.617
IP3 49.454 1:55.341 45115 1:49.732
P4 28.878 2:24.219 29.905 2:19.637
FL 20868 2:45087 | | 1
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22 SESION DE ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

Namero |

38 \

0|

0

0

0

0

0

Vta \

Sector‘ Vuelta‘

Sector‘ Vuelta‘

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

IP1
P2
IP3
IP4
FL

=

39.792
32.043
48.787
28.552
21.279

39.792
1:11.835
2:00.622
2:29.174
2:50.453

IP1
P2
IP3
IP4
FL

N

32.050
28.933
44.625
27.508
20.556

32.050
1:00.983
1:45.608
2:13.116
2:33.672

IP1
P2
IP3
IP4
FL

8

31.473
1:00.991
1:46.240

IP1
P2

>

IP4
FL

IP3 | 44.338 1:44.695

IP1
P2
IP3
IP4
FL

&

20.664

IP1
P2
IP3
IP4
FL

=

31.828
29.388
44.705
28.500

21.209 2:35.630

IP1
P2
IP3
IP4
FL

~

32.188
29.636
46.329
28.293
21.214

32.188
1:01.824
1:48.153
2:16.446
2:37.660

IP1
P2
IP3
IP4
FL

32.889
39.236

32.889
1:12.125
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014
CLASICAS
MEJORES 40 VUELTAS - 22 SESION DE ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
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Dorsal Piloto Nat Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo DUCATI 13:42:21 4 2:15.066
15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo DUCATI 13:40:06 3 2:16.271
15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo DUCATI 13:37:49 2 2:16.926
19 Al Marco A HERRERA 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 13:39:03 4 2:20.517
19 Al Marco A HERRERA 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 13:36:42 3 2:20.715
19 Al Marco A HERRERA 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 13:47:10 7 2:20.910
10 Al Francisco M JIMENEZ 1353 MC Esc E Castro YAMAHA 13:39:19 4 2:21.473
10 Al Francisco M JIMENEZ 1353 MC Esc E Castro YAMAHA 13:36:58 3 2:21.949
19 Al Marco A HERRERA 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 13:34:22 2 2:23.091
10 Al Francisco M JIMENEZ 1353 MC Esc E Castro YAMAHA 13:34:36 2 2:24.872
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez KAWASAKI 13:37:40 2 2:26.826
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez KAWASAKI 13:40:07 3 2:27.462
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez KAWASAKI 13:42:35 4 2:27.600
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez KAWASAKI 13:45:03 5 2:27.622
24 Al Marco A ALMAGRO 1352 CM Circuito Jerez HONDA 13:37:59 3 2:27.672
24 Al Marco A ALMAGRO 1352 CM Circuito Jerez HONDA 13:42:55 5 2:27.705
24 Al Marco A ALMAGRO 1352 CM Circuito Jerez HONDA 13:40:28 4 2:28.330
24 Al Marco A ALMAGRO 1352 CM Circuito Jerez HONDA 13:35:32 2 2:28.983
19 Al Marco A HERRERA 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 13:31:58 1 2:32.414
38 Al Jose M SANCHEZ 1353 CD Cardoso Racing SUZUKI 13:39:40 4 2:32.768
9  Allsidro LUQUE 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 13:37:00 3 2:33.480
38 Al Jose M SANCHEZ 1353 CD Cardoso Racing SUZUKI 13:34:33 2 2:33.672
19 Al Marco A HERRERA 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 13:44:49 6 2:33.824
38 Al Jose M SANCHEZ 1353 CD Cardoso Racing SUZUKI 13:37:08 3 2:34.693
38 Al Jose M SANCHEZ 1353 CD Cardoso Racing SUZUKI 13:42:15 5 2:34.975
38 Al Jose M SANCHEZ 1353 CD Cardoso Racing SUZUKI 13:44:51 6 2:35.630
9  Allsidro LUQUE 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 13:34:27 2 2:35.813
9  Allsidro LUQUE 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 13:39:36 4 2:36.047
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez KAWASAKI 13:35:13 1 2:37.191
38 Al Jose M SANCHEZ 1353 CD Cardoso Racing SUZUKI 13:47:29 7 2:37.660
9  Allsidro LUQUE 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 13:44:56 6 2:38.974
9  Allsidro LUQUE 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 13:42:17 5 2:40.378
9  Allsidro LUQUE 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 13:47:37 7 2:40.854
10 Al Francisco M JIMENEZ 1353 MC Esc E Castro YAMAHA 13:47:12 6 2:41.511
10 Al Francisco M JIMENEZ 1353 MC Esc E Castro YAMAHA 13:32:11 1 2:42.496
24 Al Marco A ALMAGRO 1352 CM Circuito Jerez HONDA 13:33:03 1 2:43.335
15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo DUCATI 13:35:32 1 2:43.894
9  Allsidro LUQUE 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 13:50:22 8 2:45.087
9  Allsidro LUQUE 1353 CD Cardoso Racing YAMAHA 13:31:51 1 2:46.853
6 Al Jose M ANDRADE 1352 CD MC E-C S Roque BULTACO 13:35:20 1 2:47.129
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014

CLASICAS

TOP CINCO VUELTAS - 22 SESION DE ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
Piloto Nat Equipo Top Five Laps

15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo | 2:15.066 2:16.271]| 2:16.926| 2:43.894| PIT EXIT
19 Al Marco AHERRERA 1353 CD Cardoso Racing | 2:20.517)| 2:20.715| 2:20.910| 2:23.091]| 2:32.414
10 Al Francisco M JIMENEZ 1353 MC Esc E Castro | 2:21.473)| 2:21.949| 2:24.872| 2:41.511) 2:42.496
7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez | 2:26.826 2:27.462| 2:27.600| 2:27.622| 2:37.191
24 Al Marco AALMAGRO 1352 CM Circuito Jerez | 2:27.672)| 2:27.705| 2:28.330| 2:28.983| 2:43.335
38 Al Jose M SANCHEZ 1353 CD Cardoso Racing | 2:32.768)| 2:33.672| 2:34.603| 2:34.975| 2:35.630
9 Al Isidro LUQUE 1353 CD Cardoso Racing | 2:33.480| 2:35.813| 2:36.047| 2:38.974| 2:40.378
6 Al Jose M ANDRADE 1352 CD MC E-C S Roque | 2:47.129| PITEXIT] I I |
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014

CLASICAS
TOP CINCO VMAX - 22 SESION DE ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
15 Al Jose L GARCIA 1351 CD Motor Extremo 1629 1627 1619 1602  127,7

10 Al Francisco M JIMENEZ 1353 MC Esc E Castro 1515 1494| 1484 1434 1388
1502  149,2| 1481 1477 1457
1488 1475 1465 1459 1454

1456 1436 1415 1406  139,7

7 Al Pedro AGUILAR 1352 CM Circuito Jerez

19 Al Marco A HERRERA 1353 CD Cardoso Racing

9 Al Isidro LUQUE 1353 CD Cardoso Racing

24 Al Marco AALMAGRO 1352 CM Circuito Jerez 1440 1423 1410 1388 1312

38 Al Jose M SANCHEZ 1353 CD Cardoso Racing 1357 1335 1324 1320 1303

6 Al Jose M ANDRADE 1352 CD MC E-C S Rogue 1222 117, I I |
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_ Sesionl  Sesion2  ejor
Ord. Piloto Equipo Marca Neum NVT VR NV Tiempo VR NV Tiempo Tiempo
1 15A1 Jose L GARCIA CD Motor Extremo DUCATI 9 3 5 2:19.380 4 4 2:15.066 | 2:15.066
2 10A1 Francisco M JIMENEZ MC Esc E Castro YAMAHA 12 5 6 2:20.301 4 6 2:21.473 2:20.301
3 19A1 Marco A HERRERA CD Cardoso Racing YAMAHA 8 1 1 3:07.854 4 7 2:20.517 | 2:20.517
4 7A1 Pedro AGUILAR CM Circuito Jerez KAWASAK 12 6 7 2:24.386 2 5 2:26.826 2:24.386
5 24 Al Marco A ALMAGRO CM Circuito Jerez HONDA 9 3 4 2:27.170 3 5 2:27.672 2:27.170
6 38Al Jose M SANCHEZ CD Cardoso Racing SUZUKI 12 5 5 2:32.878 4 7 2:32.768 | 2:32.768
7 9Allsidro LUQUE CD Cardoso Racing YAMAHA 16 7 8 2:39.166 3 8 2:33.480 | 2:33.480
8 6Al1Jose M ANDRADE CD MC E-C S Roque BULTACO 3 2 2 2:34.427 1 1 2:47.129 2:34.427
9 5B **Angel DEL POZO RACE BULTACO 1 1 3:54.648 0 0 3:54.648
RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:54 HORAS CIRCUITO DE JEREZ, 31 DE MAYO DE 2014
EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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XXIX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2014
CLASICAS
PARRILLA DE SALIDA

Jerez - 4423 m

15 10 |
Al Jose L GARCIA - 10 —
2:15.066 Al Francisco M JIMENEZ 19
2:20.301 Al Marco A HERRERA
2:20.517
24
Al Marco A ALMAGRO 38 —
2:27.170 Al Jose M SANCHEZ _ 9
2:32.768 Al Isidro LUQUE
2:33.480
7
Al Pedro AGUILAR 5 T
2:24.386 B ***Angel DEL POZO 6
3:54.648 Al Jose M ANDRADE
2:34.427
LOS COMISARIOS DEPORTIVOS EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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